ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2019 № 137

Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Чернолучинском городском  поселении.
 В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 1).

2. Утвердить реестр существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на информационных стендах, расположенных в администрации Чернолучинского городского  поселения и на официальном сайте Чернолучинского городского  поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «ИХУ Чернолучинского городского поселения» Юрьеву О.В.
5. Постановления вступает в силу с момента подписания.

[image: image20.png]

Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Чернолучинского городского поселения

№137 от 27.12.2019 г.
[image: image1.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Русский лес д. №1 (1 контейнер)
[image: image2.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Русский лес д. №4 (3 контейнера)

[image: image3.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская д. № 6 (3 контейнера)

[image: image4.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская д. № 4 (1 контейнер)

[image: image5.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Восточная д. 1  (2 контейнера)

[image: image6.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Курортная д. 3  (1 контейнер)
[image: image7.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Курортная д. 18А  (2 контейнера)

[image: image8.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская д. 15  (3 контейнера)

[image: image9.png]

                   Д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская д. 13  (3 контейнера)

[image: image10.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Сосновая д. 15  (2 контейнера)
[image: image11.png]

                            Д.п. Чернолучинский, ул. Береговая д. 87  (1 контейнер)
[image: image12.png]

        Д.п. Чернолучинский, ул. Иртышский дом отдыха д. 15  (2 контейнера)
[image: image13.png]

          Д.п. Чернолучинский, ул. Иртышский дом отдыха д. 18  (2 контейнера)

[image: image14.png]

                Д.п. Чернолучинский, ул. Турбаза «Иртыш» д. 1   (2 контейнера)

[image: image15.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Торговая  д. 17   (2 контейнера)
[image: image16.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Советская д. 7   (4 контейнера)

[image: image17.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Кольцевая д. 1   (2 контейнера)

[image: image18.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. Торговая д. 10   (1 контейнер)

[image: image19.png]

Д.п. Чернолучинский, ул. ПХ им Баранова д. 1    (1 контейнер)

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Чернолучинского городского поселения

№137 от 27.12. 2019 г.
	№п\п
	Улица

дом
	Координаты
	Используемое покрытие
	Кол-во контейнеров
	Объем
	Площадь

Кв.м
	Собственник
	Источник образования ТКО

	Долгота
	Широта

	1
	Русский лес1
	55.302162
	73.039523
	Бетон
	1
	1,1
	3
	нет собственника
	Русский лес 1.

	2
	Русский лес4
	55,296604
	73,036369
	Бетон
	3
	1,1
	8
	нет собственника
	Русский лес 2,3,4

	3
	Пионерская 6
	55,294998
	73,029012
	Бетон
	3
	1,1
	10
	нет собственника
	ул. Пионерская 1,2,3,6.

	4
	Пионерская 4
	55,292472
	73,025152
	Бетон
	1
	1,1
	3
	нет собственника
	ул. Пионерская 4

	5
	Восточная 1
	55,288432
	73,028414
	Бетон
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	ул. Пионерская 19,20,22,23,24,28,29,30,31,ул. Восточная 1, 2,3,4,9,11,13,14,15,ул. Зеленая 5,7,9,11,пер. Зеленый 7,9,11,13.

	6
	Курортная 3
	55,287238
	73,029213
	металл
	1
	1,1
	3
	нет собственника
	Ул. Курортная 2/2,3.

	7
	Курортная 18А
	55,286978
	73,026145
	металл
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	Ул. Курортная 18А.

	8
	Пионерская 15
	55,285631
	73,027878
	Бетон
	3
	1,1
	10
	нет собственника
	ул. Пионерская 15,17.

	9
	Пионерская 13
	55,284259
	73,026896
	Бетон
	3
	1,1
	10
	нет собственника
	ул. Пионерская 13,14, ул. Иртышский д/о 16.

	10
	Сосновая 15
	55,28304
	73,024675
	Бетон
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	Ул. Сосновая 2,4,5,7,10,13,15,18-А,19,23,27,31,31-А.

	11
	Береговая  87
	55,281537
	73,02784
	металл
	1
	1,1
	3
	нет собственника
	Ул. Береговая 86,86А,, 87,88,                 ул.т/б Иртыш 4,5.

	12
	Иртышский дом отдыха 15
	55,282509
	73,023468
	Бетон
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	Ул. Иртышский д/о 3,4,5,15.

	13
	Иртышский дом отдыха 18
	55,281854
	73,029771
	Бетон
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	Иртышский дом отдыха 8,9,11,12,17,18,19.

	14
	Турбаза Иртыш 1
	55,251663
	73,027854
	Бетон
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	Турбаза Иртыш 1,2,3, ул. Торговая 2,2А,3,5,6,

	15
	Торговая 17
	55,248429
	73,029214
	Бетон
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	ул.Торговая12,14,17,19,20,21,22,23, ул. Поселковая 4,4А,4Б,

	16
	Советская 7
	55,247443
	73,029455
	Бетон
	4
	1,1
	12
	нет собственника
	ул. Поселковая 2,4,5,6,8,9.10.12,13,11,5,

	17
	Кольцевая 1
	55,248403
	73,02783
	металл
	2
	1,1
	8
	нет собственника
	ул. Кольцевая 1.2.5.7,9,10,11,12.                   ул. Советская 5,7,12,13

	18
	Торговая 10
	55,24771
	73,025451
	металл
	1
	1,1
	3
	нет собственника
	Торговая 10,10/1,11.

	19
	П/Х им. Баранова 1
	55,269998
	73,017787
	металл
	1
	1,1
	3
	нет собственника
	П/Х им. Баранова 1,2,3,4,5,6,7,8.